
38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 26 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 
z 38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15. března 2016 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, Ing. Miloslava Orsavová, RNDr. Bohumil 
Pokorný CSc., Ing. Pavel Surý 

Omluveni: 
Ing. Libor Štursa 

Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného 
 
Dále omluveni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Mgr. et Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 

PROGRAM 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Podpora projektu ,,Živá voda pod Hády“ a zachování 
pěší cesty z Vinohrad na Hády 

písemně PhDr. Čejka  

4. Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Výchovný řez 
vybraných stromů v m.č. Brno-Vinohrady“ 

písemně Ing. Pekárek 

5. Souhlas se zvláštním užívání komunikace písemně Ing. Pekárek 

6. Záměr pachtu části pozemku p. č. k. ú. Židenice písemně Ing. Pekárek 

7. Dotace MČ Brno-Vinohrady pro sociálně zdravotní 
oblast v r. 2017 – návrh k projednání 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

8. Záměr ke změně pronájmu nebytových prostor písemně Ing. Černý 

8a Přístavba výtahu v objektu A14 Mikulovská, Brno-
Vinohrady – výkon autorského dozoru 

písemně Ing. Černý 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 26 
 
 

9. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci březnu 

písemně Ing. Černý 

10. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Černý 

11. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. B. písemně Ing. Černý 

12. S. K. – odmítnutí nabízeného bytu z důvodu prostorové 
těsnosti 

písemně Ing. Černý 

13. Z. M. – odmítnutí nabízeného bytu z důvodu 
prostorové těsnosti 

písemně Ing. Černý 

14. Návrh na pronájem bytu 1+kk v domě Mikulovská  písemně Ing. Černý 

15. Nájemní smlouvy na dobu určitou – M. L., Mutěnická písemně Ing. Černý 

16.  Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí 

písemně Ing. Černý 

17. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Černý 

18. Nebytové prostory v domě Vlčnovská – zveřejnění 
záměru 

písemně Ing. Černý 

19. Nebytové prostory v domě Vlčnovská  - pronájem písemně Ing. Černý 

20. Návrh na schválení nových ,,Kritérií pro hodnocení 
naléhavosti bytové potřeby žadatelů o byt a způsob 
výběru žadatelů o pronájem bytu v MČ Brno-
Vinohrady“ 

písemně Ing. Černý 

21. Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti sídla 
společnosti Top Stay, s.r.o. v budově ÚMČ Brno-
Vinohrady, Velkopavlovická 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Návrh na změnu organizační struktury Úřadu městské 
části Brno-Vinohrady 

písemně JUDr. Goláňová 

23. Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní 
rok 2016/2017 

písemně JUDr. Goláňová 

24. Rozprava   

25. Závěr   

 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 26 
 
 

3. Podpora projektu ,,Živá voda pod Hády“ a zachování 
pěší cesty z Vinohrad na Hády 
USNESENÍ č. 1388/17/7 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka  

4. Veřejná zakázka malého rozsahu ,,Výchovný řez 
vybraných stromů v m.č. Brno-Vinohrady“ 
USNESENÍ č. 1389/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Souhlas se zvláštním užívání komunikace 
USNESENÍ č. 1390/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Záměr pachtu části pozemku p. č. k. ú. Židenice 
USNESENÍ č. 1391/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Dotace MČ Brno-Vinohrady pro sociálně zdravotní 
oblast v r. 2017 – návrh k projednání 
USNESENÍ č. 1392/17/7 – v příloze 

písemně Mgr. et Mgr. 
Kratochvíl 

8. Záměr ke změně pronájmu nebytových prostor 
USNESENÍ č. 1393/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

8a Přístavba výtahu v objektu A14 Mikulovská, Brno-
Vinohrady – výkon autorského dozoru 
USNESENÍ č. 1394/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

9. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti 
podané v měsíci březnu 
USNESENÍ č. 1395/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

10. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 1396/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

11. Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. B. 
USNESENÍ č. 1397/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

12. S. K. – odmítnutí nabízeného bytu z důvodu prostorové 
těsnosti 
USNESENÍ č. 1398/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

13. Z. M. – odmítnutí nabízeného bytu z důvodu 
prostorové těsnosti 
USNESENÍ č. 1399/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

14. Návrh na pronájem bytu 1+kk č. v domě Mikulovská   
USNESENÍ č. 1400/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Nájemní smlouvy na dobu určitou – M. L., Mutěnická  

USNESENÍ č. 1401/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16.  Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí 

písemně Ing. Černý 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 26 
 
 

USNESENÍ č. 1402/17/7 – v příloze 

17. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  

USNESENÍ č. 1403/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Nebytové prostory v domě Vlčnovská  – zveřejnění 
záměru 

USNESENÍ č. 1404/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Nebytové prostory v domě Vlčnovská  – pronájem 
USNESENÍ č. 1405/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Návrh na schválení nových ,,Kritérií pro hodnocení 
naléhavosti bytové potřeby žadatelů o byt a způsob 
výběru žadatelů o pronájem bytu v MČ Brno-
Vinohrady“ 

USNESENÍ č. 1406/17/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti sídla 
společnosti Top Stay, s.r.o. v budově ÚMČ Brno-
Vinohrady, Velkopavlovická 

USNESENÍ č. 1407/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Návrh na změnu organizační struktury Úřadu městské 
části Brno-Vinohrady 

USNESENÍ č. 1408/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

23. Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní 
rok 2016/2017 

USNESENÍ č. 1409/17/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

24. Rozprava   

25. Závěr   

 
 
 
 
 

                  PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1388/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 3 – Podpora projektu „Živá voda pro Hády“ a zachování pěší cesty z Vinohrad na Hády 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
vyjadřuje   
 
podporu projektu ZO ČSOP Pozemkového spolku Hády „Živá voda pro Hády“  
 
ukládá   
PhDr. Jiřímu Čejkovi, starostovi 
m. č.  Brno-Vinohrady 

- seznámit s usnesením RMČ žadatele 
- termín 31.3.2017 

 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1389/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 4 – Veřejná zakázka malého rozsahu  „Výchovný řez vybraných   stromů  v m. č. Brno-
Vinohrady“ 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
schvaluje 

- podání výzvy na realizaci VZ malého rozsahu :„Výchovný řez vybraných stromů v m. č. Brno-
Vinohrady“ podle předloženého materiálu 
 
- firmy, které obdrží zadávací dokumentaci k podání nabídky: 
Ing. Martin Vlado, Holasice 14, 664 71 Lažánky 
Sdružení Doležal a Malý,,Šeříková  42,  637 00  Brno 
ŠARAPATKA sdružení FO, Kotlářská 45, 602 00 Brno 
Ing. Jiří Vrbas — Květ, Nádražní 155,  Blažovice 664 08 
 
- komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 
- RNDr. Bohumil Pokorný, CSc. 
- Ing. Zuzana Bieberová 
- Ing. Miloslava Orsavová 
- MUDr. Pavel Horský 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

-  zajistit odeslání výzvy schváleným firmám    
-  termín  24.3.2017 
-  předložit RMČ návrh hodnotící komise                           
-  termín 40. schůze RMČ 

 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1390/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 5 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 

Rada m. č. Brno-Vinohrady 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. arch. M. H., nar., Velkopavlovická , 628 00 Brno 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Mgr. Z. H., nar.:, Velkopavlovická, 628 00 Brno 
 
souhlasí  
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
L. K., nar.:, Prušánecká, 628 00 Brno  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1391/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 6 – Záměr pachtu k části pozemku p. č. 7108/1 k. ú. Židenice 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru – pachtu části pozemku p.č.7108/1 v k.ú. Židenice o výměře 406 m2 
podle  předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

-  zajistit zveřejnění záměru                                                                                                     
- termín 17.3.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1392/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 7 – Dotace MČ Brno-Vinohrady pro sociálně-zdravotní oblast v r. 2017 – návrh k 
projednání 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
  
poskytnutí dotací z rozpočtu MČ Brno-Vinohrady v roce 2017 těmto subjektům ze sociálně-
zdravotní oblasti: 

1. DOTYK II, o.p.s.        5.000 Kč 
2. UNIE ROSKA V ČR, z.p.s.       8.000 Kč 
3. Paspoint, z.s.                     10.000 Kč 
4. RATOLEST Brno, spolek     20.000 Kč 
5. Diecézní charita Brno – Domov sv. Markéty     6.000 Kč 
6. Svaz tělesně postižených v ČR, spolek   41.000 Kč 

 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zabezpečit realizaci usnesení 
- termín 15. 4. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1393/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 8 – Záměr ke změně pronájmu nebytových prostor 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
přiložený záměr ke změně v pronájmu nebytových prostor – garáž č. 11 v domě Mikulovská 9 
spočívající ve zmenšení podlahové plochy z 29,10 m2 na 24,41 m2 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín 30. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1394/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 8a – Přístavba výtahu v objektu A 14 Mikulovská 9, Brno-Vinohrady – výkon autorského 
dozoru 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
cenovou nabídku firmy Arch. Design, s.r.o., Sochorova 23, 616 00 Brno a návrh smlouvy o 
výkonu autorského dozoru za cenu danou hodinovou sazbou ve výši 907,50 Kč s DPH po dobu 
výstavby, která bude probíhat cca 4 měsíce 
 
pověřuje 
 
PhDr. Jiřímu Čejkovi, starostovi 
m. č.  Brno-Vinohrady 

- podpisem smlouvy  
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
bytového a všeobecného odboru  

- zajistit odeslání smlouvy po jejím podpisu dodavateli 
- termín 30. 3. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1395/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 9 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci březnu 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
přidělení níže uvedených bodů  
 
březen    původní  nové roky 
B. M.    72 - 84 12 
Bc. M.Z.   61 - 72 11 
H. Z.    61 - 72 11 
I. R.    52 - 62 10 
J. O.    51 - 61 10 
J. K.    51 - 61 10 
Mgr. I.S.   43 - 52 9 
S. E.    35 - 43 8 
R.T.    35 - 43 8 
M. Ch.    34 - 42 8 
L.K.    14 - 18 4 
I. R.    12 - 16 4 
P. S.    11 - 14 3 
J. D.    6 - 8 2 
M. B.    5 - 8 3 
R. U.    5 - 7 1 
A. A.    5 - 7 1 
M. O.    5 - 7 1 
B. P.    5 - 7 1 
D. P.    4 - 6 2 
Š. H.    2 - 4 1 
D. H.    0 - 2 1 
 
ukládá 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín 24.03.2017 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1396/17/7 
38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 10 – Nově zaevidované žádosti o byt 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

přidělení níže uvedených bodů  
 
M. V.     5 
T. K.   0 
M. Z.   5 
I. H.    5 
M.H.     5 
A. R.   5 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín24.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1397/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 11 – Změna bodů u doplněné žádosti o byt – P. B. 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
panu P. B. přidělení 1 bodu za dítě. Počet bodů se tak zvýší z 51 na 52 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 
- termín 24.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1398/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 12 – S. K. – odmítnutí nabízeného bytu z důvodu prostorové těsnost 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
odmítnutí nabízeného bytu 1+KK paní S. K. z důvodu prostorové těsnosti jako vážný důvod 
k jeho odmítnutí. Žádost o byt paní S. K. bude ponechána v pořadí žadatelů o byt v městské 
části Brno-Vinohrady 

 

ukládá 

 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín 31.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1399/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 13 – Z. M.– odmítnutí nabízeného bytu z důvodu prostorové těsnosti 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
odmítnutí nabízeného bytu 1+KK panem Z.M.  z důvodu prostorové těsnosti jako vážný důvod 
k jeho odmítnutí. Žádost o byt pana M. bude ponechána v pořadí žadatelů o byt v městské 
části Brno-Vinohrady 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín  31.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1400/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 14 – Návrh na pronájem bytu 1+kk  č.  v domě Mikulovská 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
pronájem bytu 1+KK č.  v domě Mikulovská  panu M. Š., Vlnitá  
 

náhradníci: 
1. B. M., Hudova  
2. P. N., Husova  
3. J. K., Blatnická  
4. E. K., Valtická  
5. P. P., Bzenecká  
6. L. H., Troubsko 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 1 rok. 
- předloženou Smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Mikulovská  

 
ukládá 

 

Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín  21.04.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1401/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 15 – Nájemní smlouva na dobu určitou – M. L., Mutěnická 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 

- panu M. L. prodloužení nájemní smlouvy na užívání bytu č.  v domě Mutěnická.    
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou – 10 let s platností od 01.04.2017 do 
31.03.2027  

- předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Mutěnická  uzavřenou s panem M. L. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín  31.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1402/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 16 – Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
předloženou Smlouvu o nájmu bytu č.   v domě Pálavské náměstí  uzavřenou s  paní Z. B. a 
panem M. B. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín 31.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1403/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 17 – Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí  
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
  
předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s  paní V. P. 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření Smlouvy o nájmu bytu 
- termín 31.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1404/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 18 – Nebytové prostory v domě Vlčnovská 8 – zveřejnění záměru 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
zveřejnění předloženého záměru pronajmout nebytové prostory (17,90 m2), které jsou 
situovány v přízemí domu Vlčnovská 8,  na dobu neurčitou – ke komerčním účelům 
 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
- termín 24.03.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1405/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 19 – Nebytové prostory v domě Vlčnovská – pronájem 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 

- panu J. E., bytem Brno, Vlčnovská , pronájem nebytových prostor - místnosti  (7,76 m2)   
v domě Vlčnovská za účelem uskladnění osobních věcí. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou a bude uzavřena až poté, co pan E. uvolní dosud 
pronajatou místnost č. v domě Vlčnovská . 

- předloženou Smlouvu o nájmu nebytových prostor - místnosti č. uzavřené s panem J. 
E. 

 
ukládá 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor 
- termín  21.04.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1406/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 20 – Návrh na schválení nových „Kritérií pro hodnocení naléhavosti bytové potřeby 
žadatelů o byt a způsob výběru žadatelů o pronájem bytů v MČ Brno-Vinohrady“ 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje  
 
Zastupitelstvu městské části Brno-Vinohrady 
 
schválit  
 
variantu I. 

- přiložených „Kritérií pro hodnocení naléhavosti bytové potřeby žadatelů o byt a způsob 
výběru žadatelů o pronájem bytů v MČ Brno-Vinohrady“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1407/17/7 
38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 21 – Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti Top Stay, s.r.o. v budově ÚMČ 
Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
odkládá  
 
bod 21 – Žádost o souhlas s umístěním sídla společnosti Top Stay, s.r.o. v budově ÚMČ Brno-
Vinohrady, Velkopavlovická 25 do 39. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady, konané 05.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1408/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 22 – Návrh na změnu organizační struktury Úřadu městské části Brno – Vinohrady 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
změnu organizační struktury Úřadu městské části Brno – Vinohrady s účinností od  1.6.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



38. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 26 
 
 

USNESENÍ  č. 1409/17/7 

38. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 15.03.2017 
K bodu 23 – Pronájem tělocvičen v objektu Bzenecká 23 na školní rok 2016/2017 
 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
pronájem tělocvičny na školní rok 2016/2017  nájemci: 
J. S., Bzenecká, Brno -  minikopaná studenti  
1. hodina, úterý od 18,00-19,00hod. , od 21.3.2017-30.5.2017,  322,50  Kč/hodina 
 
ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání  
- termín 20.3.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 

 


